Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
                         Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO CONTRATO nº 001/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE
MINAS –inscrita no CNPJ 24.212.862/0001-46, situada à Rua Tácito de Freitas

Costa, 846 – Cidade Alta – Rio Pardo de Minas. CONTRATADA: Razão

Engenharia e Construções Ltda, com sede à Av. Amazonas, 77 Centro Taiobeiras MG CNPJ

71.501.985/0001-87, representada por seu Sócio  João Carlos Sarmento  portador de  CPF nº

489.861.866-91 residente e domiciliado em Taiobeiras MG a Av. da Liberdade, 216 Centro

neste ato denominada CONTRATADA. OBJETO: Contratação de empresa especializada em

construção civil destinada a  execução da obra de construção da quarta etapa do Mercado

Municipal do Produtor Rural deste município. PROCESSO Nº 197/2014. Concorrência nº

005/2014. VALOR GLOBAL: R$ 728.004,45 (setecentos e vinte e oito mil quatro reais e

quarenta e cinco centavos).VIGENCIA: 06 de janeiro de 2015 a 06 de junho de 2015.